[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2019

№2001
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление

администрации города Слободского

от 06.12.2013 №263
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации города Слободского от 06.12.2013 №263 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Профилактика правонарушений и борьба с преступностью» на 2014-2021 годы» (далее – Подпрограмма) внести изменения:

1.1. Раздел «Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы, всего» Паспорта муниципальной Подпрограммы изложить в новой редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы
	Всего за счет средств бюджета города: 1158,0 тыс.руб.

1.2. Прогнозную (справочную) оценку ресурсного обеспечения реализации муниципальной Подпрограммы за счет всех источников финансирования приложения №2 к муниципальной Подпрограмме изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Слободского             И.В. Желвакова
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

города Слободского

от 04.10.2019 № 2001
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной подпрограммы за счет всех источников финансирования
	Статус
	Наименование муниципальной Подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов (тыс.руб.)

	2014 г.

тыс.

руб.
	2015 г.

тыс.

руб.
	2016 г.

тыс.

руб.
	2017 г.

тыс.

руб.
	2018 г.

тыс.

руб.
	2019 г.

тыс.

руб.
	2020 г.

тыс.

руб.
	2021 г.

тыс.

руб.

	Муниципальная подпрограмма
	«Профилактика правонарушений и борьба с преступностью» на 2014 -2021 годы
	Бюджет города
	243,8
	210,0
	139,9
	135,8
	135,8
	102,7
	95,0
	95,0